EXTRATOS DE APOSTILAMENTO DE ATAS DE REGISTRO PREÇOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA Nº 005/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: COMERCIAL DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SILVEIRA PEDRO LTDA

CNPJ Nº 52.285.582/0001-01

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento a Ata nº 005/2020, realinhamento de preços dos lotes 01; 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 09;

10; 11; 12; 14; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 43; 44;

45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 54, conforme justificativa constante no processo. Assinado na data de 13 de outubro de

2020.

Objeto: Aquisição Parcelada de Materiais para Construção.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA Nº 028/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA

CNPJ Nº 53.437.315/0001-67

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento a Ata nº 028/2019, realinhamento de preços dos lotes 01, item 01, conforme justificativa

constante no processo. Assinado na data de 21 de outubro de 2020.

Objeto: Aquisição Parcelada de Cestas Básicas.

Tuiuti, 03 de novembro de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito